Quod i contigerit per Dei gratiam, ut controverfiz Religionis in’ Im-

erio, chriftiana & amicabili conventione componantur , nihilominus hic

Epi[’capatus Sereniflimo Electori ac Domut fue Electorali manebit in
perpetuum.

Quod ad utrumque Comitatum Reinflein & Hobenffein attinet, non con.
ftat Legationi Brandenburgic®, quid yuris Comes 4 Tarenbachin priorem,
& Comites 4 Schivargburg & Stollberg, in pofteriorem habeant.  Quaproprer
ne juribus quoque Epifcopiaut Capituliquidquam detraharur, ulteriori in-
formatione hacin re opus erit, juxta quam Sereniflfimus EleGoromnia ea,
quod per confcientiam & rationem potericadmitcere, non gravabitur,

De ¢eetero permittitur 1) ut Colonellus Pecrus Jacobus 5741, Mthir. ex re.
ditibus fibiaflignaris recipiat,antequam Pax generalis concluia, acque in ejus
vim dictus Epifcopatus Serenitati Suz Electorali tradicus fuerir.

2) Similiter concedatur Sereniffimo Domino Electori Expecfantiain Ar-
ehi=Epifcoparwm Magdeburgenfem, ira quidem, ut quandocungue eundem mor-
teaut ceflione preefentis Domini Epifcopi vacare contigerit, totus ifte Archi-
Epifcopatus’, Territoriis & juribus, ut fupra de Epifcopatu Halberftadenfi
dictum;Serenitati Sux Electorali,Ejusque pofteris & Succefforibus, Hercdibus
Mafculis & Agnatis, nonobftanteulla electione interea temporis five clam
five palam faéta ; tradatur & conferatur in perpetuum , - firque jus Sere=
nitati Suz Eleétorali & {imul nominatis, autoritate propria vacantem appre-
hendere pofleflionem ; incerea temporis teneatur Capitulum, una cum Ordi-
nibus & fubditis dicti Archi-Epifcopatus, ftatim, conclufi pace, Screniﬂgilm
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16477. Eleftori atque toti Domui Suz Eleftorali fe ficramento fidelitatis & fubje- 1647,
Januar. ¢tionis in eventum obltringere. ]andar..

Quod 1) ad Dynaftiasvel Prafecturas Querfure, Guterbock, Dama &
Borck, que Sereniffimo Saxoniz Electori refervantur, attinet,fummazqui-
tas poftularet, uthe Sereniflimo Elettori Brandenburgicoatque toti Domui
Suz Eleétorali deeederent ac traderentur ;, quemadmodum etiam Legario
Brandenburgica iisdem adhug infiftit, Sin autem per Legationem Cafaream
res eoredigicur, ut Serenitati Suz Electorali Dynaftia five Prafeétura Eglen,
que aliasad Capirulum pertinuit , pleno jure dominii & ufusfrutus con-
feratur, ac ftatim, conclufapace, in jufta & quieta pofieffione ejus SuaSere-
nitas Ele@toralis conflituarur , ut& eidem facultas detur , tertiam partem
Prazbendarum five bonorum ad Capitulares pertinentium, reditibus Epi-
fcopalibus dpplicare atque dominio (o adjungere, quamprimum Sua Se-
renitas pofletionem CGepius di&i Archi-Epifcopatus na@a fuerit, forte con-
fentiet Eadem, pacis &amicitiz caufa , qué {ibi cum Eleétorali Domo Sa-
Xonica intercedit, ut quatuor prioves Prafedture Sereniflimo Saxonie Ele-
€tori maneant.

“3) Tradantur fepius didte Serenitati atque Domui Sua Ele&orali Epi-
[eopatus Caminenfis in perperutim , eéodem planejure & modo , nrfuprade E-
ifcopatu Halberftadienfi difpofitum eft; In gencreautem refervatur,nomine
ernitatis Suz EleGoralis, ratione Horum Archi-Epifcopatus & Epifcopaty-
um.ut iidemipfiarque Domui EjusElectorali, eodemjure & medo peromnia
in Ecclefiafticis & Politicis,nullo eortim excepto, cedant, prout Sereniffiinee
Reginz & Coronw Sueciz Archi-Epifcopatus Bremenfis & Epifcopatus Ver-
denfis 2Sacra Cafarea Majeftatetradentur,

Conftatpraterea ex eo fcripto, quod Legationi Suedica: nuper exhibi-
tum, atque Czelarex Legationi communicatum, ut et precipucex eo, quod
jam di¢te Legationi Cafarex inlingua Germanica oblatum eft, partim eas _
terras, quaiupranominata funt, & Sereniffimo Domino Electori conferri .
& tradi debent, iis Pomeraniz partibus, quas Idem Regiz Majeftati Sue-
ciz cedit, neque ratione redituum, nequerarione fimationis & ceterarum
commoditatum aquiparari pofle, parrim adhue in incerto cffg, qglando Ar-
chi-EpifcopatusMagdeburgenfis vacaturus fit , atque SerenitasSua Ele&to-
ralis ejus pofleflionem & ulumfrudtum nancifei poterit , adeoque zquifli-
mum effe, utjamdiéte Serenitati Suz Electorali, ratione hujus defeétus, ali-
unde fatisfiat,quo nomine & Epifcopatus Mindenfis,una cumfumma 2 ecooo
Imperialium ,jamdum pro cesfione Urbis Stetinia Legatione Gallica nomi-
ne Imperiioblata, poftulatus fuit. Quapropter cxpca‘at Serenisfimus Ele-
&or, ut jamdictus Epifcopatus eo jure, quo reliqui fopradiéti , Eidem trada-
tur, atque nominata fumma duodecim Tonnarum auriexfolvatur:: Sinvero
hujus fumma ex{olutio nimiis difficultaribus, propter Sratus Imperii labora-
re forre videatur, temperamento aliquo uti oportebit, ut nempe Sereni-
tas Sua Eleéroralis una cum fubditis {uis, non teneatur quidquam conferre ad
eam fummam, qua pro Sarisfactione miliciz Serenisfimae Corona Stuecie
ab Imperatore & Imperioimpetrare poflet;  Item,ut Sacra CelireaMajeitas
Serenitatem Suam-Electoralem liberam pronunciet, & per quitahtiam ex-

i folvat ab omni contributione Imperii, quocunque nomine illla veniat, | per
decennium , quo cafu fummajzoooco Imperialium five Rehlv, de qua fu-

pra, remitti poterit.
: §. XIX.
Dyever mit Shufet oo
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